

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

संस्कृता शैव आपेक्षन मार्ग

(Healthcare)

(कलाकार वैदिक)

 Koshika
foundation

Drafting block and title

APPLICATION No.: 51/6519/081 (864/15) APPLICATION DATE: 21/5/19

NAME of APPLICANT : अप्लिकेंट का नाम Mr. Roshan

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: ROBERT M. TAYLOR

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
R-18 Srinivas Puram New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 1001 30TH ST NW

Re: About 4



OCCUPATION: fireman

MARRIED (जिवाली) / UNMARRIED (जीवाली)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 1.25 Lacs (Family Income)

(Attach Proof of Income)

PAN No. संख्या संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Check which one is applicable)

五

क्या आप इस बुक को हैं? (आपका हाथ पर लिखा गया नाम)

三八四

Family Details

EASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेता हो नीचे प्रकाश पड़ता है (प्रमाण पत्र को जल्द प्रति संलग्न करें)	अधिक असु चारों प्रकाश पड़ता है (प्रमाण पत्र को जल्द प्रति संलग्न करें)	उपरोक्ता बहुत (प्रमाण पत्र को जल्द प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

"RESPONSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

સ્વાધેર કેંદ્ર નિર્માણ કા વાદોનાં-

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जाते की गई प्रतिवेदन मूल्य संलग्न
	Diaq:- RE Catechol
	Six:- RE Phyo + IOC

ASSISTANCE BEING AVAILABLE for SAME PURPOSE from OTHER SOURCES

समाज के सभी व्यक्ति संघ में ऐसा क्या है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा करें।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं खोला करता हूं कि इस प्रकार मैं दिये गये गारी विवर में जानकारी को अनुचित रूप से दर्शा देता हूं कि यह कोई विवरण पर्व काम करावा चाहा जाता है तो ऐसी जानकारी विवरण को जो समझती है।
- 2) मैं इस जो साक्षात् गारी "कोशिका फाउंडेशन", से लौं जा सकता हूं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किया जाएगा, जो इस प्रकार मैं पढ़ रखा हूं।
- 3) मैं नुष्ठि करता हूं कि विवर साक्षात् हेतु यह प्राप्ति भवे रहे हैं, उस एक का अधिक या साक्षात् विवरण जिसी अग्र धूम-निरोदक/बोने कार्बनी से न तो बिल्कुल है और जो भविष्य में होता।

AGREEMENT by APPLICANT (आपेक्षक द्वारा कराया)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपनी हस्ताक्षर मा अंतर्भूती की जानकारी को नुष्ठि करता हूं कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके जानकारी" को अधिकृत करता हूं कि मैं नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपत्र में दर्शाया है, उसे "कोशिका" एवं नामी, दर्द, नामकरण इसी उद्देश्य से नुष्ठि करियार्थी तो उसकी विवरण के लिये किसी भी प्रकार यात्रा में इच्छित करने के लिये अधिकृत है। ये प्रपत्र जो विवरण में इसके कारण के लिये "कोशिका फाउंडेशन" के नामों अधिकृत है।
- 2) मैं (अपेक्षक) इस बाहर से जानकारी के लिये नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि साक्षात् के उद्देश्य में दर्शाया है जो उसका उद्देश्य में "कोशिका" एवं उसके नामों का निर्देश और कार्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अपेक्षक के हस्ताक्षर या झुंगे का निराम

(Deshiya)

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकृत, हस्ताक्षरों को और से जानकारी को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध साक्षात् हेतु विवरण की जाती है, जिसे इस (हस्पातल) निम्न प्रकार से नाम से स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो अधिकारी और न ही अधिकारी में विविध साक्षात् किसी भी प्रकारी गम्भीर पर किसी भी अन्य स्थान से ३५५ टोंगी/प्रत्यसे में जैसे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरणित उस के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा साक्षात् विवरण नामिक/दफ्तर हेतु मन्त्र भी किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य और गम्भीर स्थान पर किसी अन्य स्थानपर से साक्षात् तोने का अधिकार नुष्ठि रखता है। इस नुष्ठि में नाम छह जाते हैं कि अस्पताल उकिय भवर उस के दीर्घ/गम्भीर रेगिस्ट्रेशन नुष्ठि किसी गम्भीर संस्था या किसी अन्य स्थान से नहीं लेगा/होगा।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से लौं गई साक्षात् विविध प्रकृति की है। तो यह हस्पातल द्वारा यह गम्भीर स्थानपर का विवरण दर्शाया जाने वाला है। इसीलिये हस्पातल में योग्यी को इसका गुणज्ञ और जाने जाने को सारी विवरणीय गोंगी एवं हस्पातल को दीर्घी और "कोशिका" को कोई खुलिका या विवेदारी इस स्थाने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिये संलग्न

Date of Surgery अधिकृत की तारीख 25/12	Dr. V.P. Thakral Designation & O.M. No. 04798 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्ताक्षर व दीर्घ न.	Dr. V.P. Thakral Designation & Stamp of Authorised Signatory SHROFF EYE CARE (on behalf of Hospital) A-9, Kalidas Bhawan, New Delhi-110 001 गोदावरी नगर, दिल्ली
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

गोदावरी नगर, दिल्ली

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नामी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्ताक्षर 2